
Resolución N° 176 VGM/mie 

rof.Dr.VCT0R GABPEL' ORON 
Secretario Académco 
F. de Ciencias Qumic3S UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO 4. HABRANOO 
DECANO 

Fac. le Cenc 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0001835/2017 

fi MAR 2011 
VISTO 

El artículo 10  de la Resolución del Honorable Consejo Directivo 4/2017, 
que dice: 'Autorizar al alumno Gastón David PEREYRA (DNI. 32.492.357), a 
realizar la asignatura de contenido variable con contenidos en Genética, que 
consistirá en la realización de un trabajo escrito tipo monografía y 
posteriormente una evaluación oral, asignados por el profesor Dr. José Luis 
Barra sobre el tema: "Microbiota, antibióticos y edulcorantes y su relación con 
la obesidad' para el día 21 de febrero del 2017"; y 

ATENTO: 
A la necesidad de establecer el tribunal de la asignatura de acuerdo a 

lo establecido en el artículo 30  la Resolución del Honorable Consejo Directivo 
524/2002. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Integrar el Tribunal de la asignatura de contenido variable con 
contenidos en la asignatura Genética, correspondiente a la carrera de 
Licenciatura en Química, para al alumno Gastón David PEREYRA (DNI. 
32.492.357), con los profesores que a continuación se detallan: 

Profesor Titular de la asignatura: Dr. José L. Barra 
Director del Departamento: Dr. Santiago Quiroga 
Secretario Académico de la Facultad: Dr. Gabriel Morón 

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese.- 


